2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2016                                                                                                   №10
п. Луговской

	О     внесении    изменений     в
постановление администрации сельского поселения Луговской
от 22.08.2013 № 33

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минфина России от 23.12.2014 №164н «О внесении изменений в нормативные правовые акты Министерства финансов Российской Федерации», Уставом сельского поселения Луговской, Соглашением между администрацией сельского поселения Луговской и Управлением Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре об осуществлении Управлением Федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре отдельных функций по исполнению бюджета сельского поселения Луговской при кассовом обслуживании им исполнения бюджета:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 22.08.2013 №33 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета сельского поселения Луговской, лицевые счета которых открыты в Управлении федерального казначейства по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 10 изложить в новой редакции:

«2) соответствие указанных в Заявке видов расходов классификации расходов бюджета текстовому назначению платежа, исходя из содержания текста назначения платежа, в соответствии с порядком применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденным в установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации»;

1.2. подпункт 4 пункта 10 изложить в новой редакции:

«4) соответствие содержания операции, исходя из документа-основания, коду видов расходов классификации расходов бюджета и содержанию текста назначения платежа, указанным в Заявке»;

1.3. подпункт 2 пункта 11 изложить в новой редакции:

«2) соответствие указанных в Заявке кодов видов расходов классификации расходов бюджета, относящихся к расходам бюджетов, исходя из содержания текста назначения платежа, кодам, указанным в порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденном в установленном порядке Министерством финансов Российской Федерации»;

1.4. пункты 14 и 15 считать пунктами 12 и 13 соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Луговской                                      Н.В.Веретельников